PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI
_____________________________
                 Số: 129/QĐ-MNĐM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

___________________________________________
                      Đông Mai, ngày 29 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích - Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI
Căn cứ thông tư số 45/2021/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về xây dựng trường học an toàn phòng chống tai nạn thương tích trong trường mầm non;

Căn cứ công văn Số 662/PGD&ĐT-GDMN ngày 25/8/2023 của Phòng GD&ĐT thị xã Quảng Yên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Mầm non năm học 2023-2024;
Căn cứ Kế hoạch số 125/KH-MNĐM ngày 29/9/2023 kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 của Trường mầm non Đông Mai;

Theo đề nghị của nhân viên y tế nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích tại trường mầm non Đông Mai gồm những ông bà có tên sau:

1. Bà Phạm Thị Hiên - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Nhân -  PHT - CT Công đoàn - Phó ban

3. Bà Đoàn Thúy Lan - Nhân viên y tế - Thường trực

4. Bà Phạm Thị Cải: Phó hiệu trưởng - Uỷ viên

5. Bà Trần Thị Hoa - Tổ trưởng tổ 4 tuổi - ủy viên

6. Bà Vũ Mai Hương - Tổ trưởng tổ 5 tuổi - ủy viên

7. Bà Đinh Thị Ngát - Tổ trưởng tổ 3 tuổi - ủy viên
8. Bà Nguyễn Thị Loan – Tổ trưởng tổ nhà trẻ - ủy viên
8. Bà Nguyễn Thị Oanh - Tổ trưởng cô nuôi - ủy viên

9. Bà Vũ Thị Dinh - Đại diện cha mẹ học sinh - ủy viên

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban chỉ đạo
Xây dựng kế hoạch an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích trong trường học.

- Chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra, giám sát các bộ phận, cá nhân trong việc thực hiện các quy định về phòng, chống tai nạn thương tích cho trẻ.

- Nhiệm vụ của các thành viên Ban chỉ đạo do trưởng ban phân công.
Điều 3. Các ông bà có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này dưới sự chỉ đạo phân công của đồng chí trưởng ban./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 1 (T/h);

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG
                 Phạm Thị Hiên